2020 年４月 22 日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社グループは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大及び政府からの緊急事態宣言発令、自治体からの休業要請を受け、直

営店舗の臨時休業（一部の店舗を除く）の対応を行っており売上高の減少が見込まれます。このような状況のもと、当社が置か

れている厳しい状況を真摯に受け止め、今後の一層の固定費削減が必要であることから、本日開催の取締役会において、役員報

酬の減額を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 １．役員報酬減額の内容

対 象 者 ： 取締役全員（社外取締役を除く）

減 額 内 容 ： 月額報酬の 30％

 ２．減額対象期間

   2020 年５月分から当面の間

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）